Cristus iohannem baptistam laudavit non presentem. Mathei. xi.

Dans in hoc exemplum quod nullus in pueris sua debet laudari.

Pharisei volentes ihesum capere in sermonem ceperunt eum laudare et dicebat magister scimus quia veras es. Mathei. xxii.

Orator ille terribilis contra paulum a principe sacerdotum in principio quiserns adulatus est dicens felicem psalmi 37. Actuum. xxiiij.

De ambitione.

Ocaus est aaron et mictan contra moysem dicentes. Nonne similiter locutus est nobis dominus et per hec verba videntur principatum populi ambire. Numeri. xiiij.

Chore et complices eius ambientes ad regnum populi ceperunt populum commendare moysem vero et aaron accusare dicentes sufficiat vobis quod omnis multitudo sanctorum erit eleuamini super populū domini. Numeri. xvi.

Amalech filius fratris gedeonis callidos parauit se elegi quod amicos ex parte matris sue sed postea pessime successit ut quisque ut; Iudicium. ix.

Obua et sic voluerunt super ligna regnare sed ramphus regnum presumpsit assumere. Similiter contingit in presumptuosis ibidem. Superbus aman seculibus a rege habebat diuicias multas et honores nichil se habere putabat quodiu mardocheum ante fores regis videbat cuius mortem ambiciose cupiebat sicut patet. Et scribitur. v.

He

Audient sermonem quod iudas congregatus eccliam fidelium ait faciat michi nomen et gloriar in regno et debellabo iudam sed tamen ipse a deo fugiet a iuda debellatur. i. Macha. iij.

Cum vidisset symon magus quod pro impositionem manuum apostolorum daretur spiritus sanctus obtulit eis pecuniam dicens date michi hanc potestatem ut cuicumque imposuero manum accipiat spiritum sanctum.

Actuum. vij.

Ambiebat iasor sumimum sacerdotium et propter hoc mittebat regi trecenta. ip. talenta argenti et alia multa et tamen modico tempore honore sacerdosque functus est. ii. Macha. iiij.

De amicitia.

O quebatur dominus moysi facie ad faciem sicut solet homo loqui amico suo Exodi. xxxvij.

Anima ionathae anime diuid fuit conglutinata et dilexit eam sicut animam suam. Siegum. xix.

Nisi expoliavit ionathas setum sua qua erat induitus et dedit eam dauid ibide fuit signum fidelis amicitiae et dilectionis primi. Siegum. xxii.

Misit abner nuncios ad dauid dictos fac mecum amicicias et erit manus mea teum et reducam ad te universum israhel. ii. Siegum. iij.

Tusi amicus dei venit ad absolon et dissipauit consilium achitofel. ii. Siegum. xvij.

Prophetus iheru sicut ad iosaphat qui erat ad plenum cum in pio ahab regem israhel prebens ei auxiliu impio prebes auxilium et hys qui odiunt

deum amicacia iniungoris Et idcirco
iram dei merebaris. iij. Paralip. xix.

Audientes omnes tres amici Job
malum quod accidisse ei venerunt singu-
li de loco suo ut visitarent eum et co-
solarentur quibus ipse Job dixit sub-
uerumini amici vestrum. Job. iij. m.

Nec alexander misit Jonathem epi-
scolam dicens audiuum de te quod si
vir potes viribus aptus es ut sis ami-
cis noster. i. Macha. p.

Accipit ionathas autem et ab genti
et alia exeria multi et dedit deme-
tros et inuenit gratiam in oculis eius
et fecit eum principem amicorum. i.
Machabeorum. xi.

Viditionathas quod tempus iam in-
gruat et misit come viros statuere et
renouare cum romanis amiciam. i.
Machabeorum. xij.

Postquam alexander passit demetri
um misit ad tholomeum regem egypti
legatos ut scatuerent ad inuicem ami-
ciam et darebant sibi filiam suam in ux-
ore i. Machabeorum. x.

Propter veterem amiciam quidam
ascantes eleazaros persuadebat ut car-
nes quas attulerat quibus eam vesel-
liceret traducare et simularet se car-
nes portinas comedere ut sic posset
mortem evadere. i. Macha. vi.

Laudauit dominus villicum iniquitatis
quod prudenter fecisset amicos sibi acqui-
rendo de bonis domini sui concludendo
per hoc quod per temporalia debemus
nobis amicos acquirere qui nos pos-
sunt in eterna tibernacula recipere et
introducere. Luce. xvi.

Posuit eam dominus exemplum de illis
qui media nocte vadunt ad amicos ut
petant aliquid ab eis. Luce. xi.

In passione domini facti sunt amici

platius et heterodes. Luce. xxiiij.

Comota ciuitate ephese operet consi-
sa quidam de asia qui erant amici pauli
misericordia ad eum ne daret se in carce-
rem. Actuū. xix.

De aspectu et visu.

Prima mulier viso ligio veti
ti fructu pulchro nulit de illo
et comedit. Genesis. iij.

Pulchritudo etiam mulietum visa
multorum fuit occasio malorum nam vi-
dentes filij dei filias hominum quod essent
pulchra. Genesis. vi.

Abrahā dixit saray uxor sue noui
quod pulchra sis mulier et cu[m] viderint
egipciū te interficiant me et te rese-
uabunt. Genesis. xij.

Polēs dyna filias regionis videre
ipsa visa corrupta fuit Ge. xxxvij.

Judas videt thamar in binio et cu[m]
ea peccauit. Genes. xxxvij.

Vidit dauid de salario berasbee
se lauare ex aduerso quam tulit et po-
stea vitu eius occidit. iij. Regū. xi.

Cum intrass̄ iudith in conspectu
holofermis statim captus est in oculis
suis. Judith. p.

Unde ibide sandalia eius rapuz-
erunt oculos illius et pulchritudo illius
captiuam fecit animam eius.

Videbūt duo senes susannā se quo-
tidie lauarem et ortum intrantem et
deambulantem et ceteros erunt in eis
piscicā eius. Danielis. xiij.